Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Joacaba

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1 723258
2 324492
3 703451
4 714032
5 430367
6 472015
7 904655
8 259600
9 610363
10 809782
11 821333
12 504524
13 838916

Posicdo Inscrigdo

ELIANE PERES MENDES

ANA ANDREIA BORTESE SILVESTRI
KARINA DEMIN VETORAZI

MARLENE SALETE DE OLIVEIRA PENTEADO
ANA CLAUDIA ALBERTI

CARLOS EDUARDO PEREIRA CARVALHO
VANESSA CRISTINA PARENTI

GERUSA SCAPINI SLONGO

MARLENE APARECIDA DA SILVA
SABRINA APARECIDA DADALT

MARLI MONTEIRO DE FREITAS

TIAGO MAESTRI

ROSANE LOURDES DE OLIVEIRA SOUZA

Ensino Fundamental - Artes - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

7484
6228
6108
5436
5100
4972
4752
4544
4200
3888
3688
3680
3388

Pontuacéo Final

1 725283
2 416595
3 735282
4 604132

CLECIANE CALEGARI
ROSANA SIMI LENZ
SIDINEI FERREIRA DE LIMA
JOAO LUIZ DE JESUS

5404
5092
4880
4752
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